



**Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia
Nauczycieli w Olsztynie
Filia w Olecku**

Oferta szkoleniowa na rok szkolny 2021/2022

Zawartość

I. DYDAKTYKI PRZEDMIOTOWE, SZCZEGÓŁOWE	3
II. ZARZĄDZANIE SZKOŁAMI, PLACÓWKAMI, ZESPOŁAMI	6
III. POMOC PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA, SPECJALNE POTRZEBY EDUKACYJNE.....	7
IV. PROBLEMATYKA OGÓLNA	9
V. KSZTAŁCENIE ZAWODOWE	10
VI. DOSKONALENIE RAD PEDAGOGICZNYCH I ZESPOŁÓW NAUCZYCIELI	11
VII. KONSULTACJE	12
IX. KURSY NADAJĄCE UPRAWNIENIA.....	13

Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie

Filia w Olecku

Oferta szkoleniowa na rok szkolny 2021/2022

Odpłatność - N oznacza formę niepłatną

I. DYDAKTYKI PRZEDMIOTOWE, SZCZEGÓŁOWE

Nazwa formy	Kod	Liczba godzin	Przewidywany termin	Osoba odpowiedzialna	Odpłatność (zł)
Nowe wyzwania w realizacji zajęć WF w roku szkolnym 2021/22.	AF-01	3x4	wrzesień	Zbigniew Bogdan	N
Doskonalenie kompetencji nauczyciela WF w procesie wspierania rozwoju psychofizycznego uczniów.	AF-02	5	październik	Zbigniew Bogdan Małgorzata Burba	N
Przeciwdziałanie skutkom hipokinezy na zajęciach WF.	AF-03	4	listopad	Zbigniew Bogdan	N
Przeciwdziałanie skutkom izolacji społecznej na zajęciach WF.	AF-04	4	grudzień	Zbigniew Bogdan	N
Wspomaganie odporności organizmu na zajęciach WF.	AF-05	4	luty	Zbigniew Bogdan	N
Wspomaganie odporności organizmu na zajęciach WF.	AF-06	4	marzec	Zbigniew Bogdan	N
Aktywny nauczyciel WF- sieć samokształcenia i wspomaganie.	AF-07	10	cały rok	Zbigniew Bogdan	N
Świetlica szkolna miejscem działań wychowawczo-profilaktycznych oraz wspierania rozwoju uczniów.	AF-08	3	6 września	Małgorzata Burba	N
Święta Bożego Narodzenia w świetlicy szkolnej- inspirowanie uczniów do twórczych działań i kultywowania polskich tradycji.	AF-09	6	grudzień	Małgorzata Burba	N
O emocjach językiem sztuki plastycznej- rola świetlicy szkolnej w przezwyciężaniu trudności dydaktyczno- wychowawczych u uczniów.	AF-10	6	luty/ marzec	Małgorzata Burba	N
SNS - sieć współpracy i samokształcenia nauczycieli świetlic szkolnych.	AF-11	2x3	cały rok szkolny	Małgorzata Burba	N

Filia w Olecku

Biblioteka z klimatem - inspirujące programy zajęć dla dzieci / młodzieży z obszaru edukacji klimatycznej i na rzecz zrównoważonego rozwoju.	AF-12	3x4	listopad	Małgorzata Burba Jolanta Grędzińska-Kosiorek Agnieszka Makarewicz - PCWE Olecko	N
Rozwój czytelnictwa – wyzwania i możliwości.	AF-13	2x6	maj	Małgorzata Burba Marta Rózio Agnieszka Makarewicz - PCWE Olecko	N
Czytanie ze zrozumieniem nie tylko na lekcjach języka polskiego!	AF-14	5	luty	Małgorzata Burba Marta Rózio Bogda Kraśko	N
Strategia pracy z dzieckiem przejawiającym trudne zachowania w przedszkolu.	AF-15	6	październik	Małgorzata Burba	n
Klucz do rozwoju myślenia! Nauka i zabawa w edukacji wczesnoszkolnej. cz. I	AF-16	8	po uzgodnieniu	Małgorzata Burba Ewa Jurkiewicz - trener, educoach	60
Klucz do rozwoju myślenia! Nauka i zabawa w edukacji wczesnoszkolnej. cz. II	AF-17	8	po uzgodnieniu	Małgorzata Burba Ewa Jurkiewicz - trener, educoach	70
Współpraca nauczycieli z placówkami muzealnymi.	AF-18	5	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski	N
Lekcje z najnowszej historii Polski (IPN).	AF-19	5x4	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski	N
Historia regionalna i jej rola w nauczaniu.	AF-20	5	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski	N
Rocznice historyczne w pracy szkoły.	AF-21	5x 4	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski	N
Projekt na lekcjach historii i wos.	AF-22	5	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski	N

Filia w Olecku

Aplikacje internetowe na lekcjach historii i wos.	AF-23	5	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski Marta Rózio	N
Nowe wyzwania w realizacji podstawy programowej z historii w roku szkolnym 2021/22.	AF-24	3 x 3	wrzesień	Jacek Rutkowski	N
Dlaczego należy nauczać o Holokauście?	AF-25	5	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski	N
Wystawa historyczna w przestrzeni szkolnej.	AF-26	5	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski	N
O zeszytcie do religii słów kilka – OK zeszyt.	AF-27	4	wrzesień	Marta Rózio	N
Priorytety MEN na nowy rok szkolny i wskazania duszpasterskie Diecezji Ełckiej. Wyzwania katechetyczne w świetle nowej rzeczywistości po zdalnym nauczaniu - katecheta nie tylko zdalny.	AF-28	3x4	wrzesień	Marta Rózio	N
Kardynał Stefan Wyszyński wiara i patriotyzm w okresie PRL.	AF-29	4X5	październik- czerwiec	Marta Rózio Jacek Rutkowski	N
Kształtowanie postaw patriotycznych na katechezie.	AF-30	4x5	październik	Marta Rózio	N
Genial.ly – przydatne w katechezie nie tylko na zdalnym.	AF-31	2X5	październik- czerwiec	Marta Rózio	N
Wykorzystanie Kamishibai w edukacji szkolnej.	AF-32	6	luty	Marta Rózio	N
Aplikacje internetowe przydatne nie tylko przy pracy zdalnej.	AF-33	4x5	październik- czerwiec	Marta Rózio	N
Metody i narzędzia coachingowe wzmacniające kompetencje miękkie nauczycieli wychowawców, doradców zawodowych i nauczycieli podstaw przedsiębiorczości.	AF-34	5	grudzień-maj	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Narzędzia i zasoby cyfrowe do wykorzystania w pracy doradcy zawodowego i nauczycieli przedmiotów zawodowych. Nowe zasoby Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej.	AF-35	5	listopad-grudzień	Jolanta Grędzińska-Kosiorek Marta Rózio	N

II. ZARZĄDZANIE SZKOŁAMI, PLACÓWKAMI, ZESPOŁAMI

- w tym szkolenia skierowane do nauczycieli stażystów, dyrektorów rozpoczynających pierwszą kadencję i opiekunów stażu.

Nazwa formy	Kod	Liczba godzin	Przewidywany termin	Osoba odpowiedzialna	Odpłatność (zł)
Planowanie pracy szkoły w ramach certyfikatu KO „Szkoła wierna dziedzictwu”.	BF-01	5	listopad	Jacek Rutkowski	N
Interwencja kryzysowa z perspektywy szkoły- tworzenie systemu reagowania kryzysowego, zadania SZRK, udzielanie pomocy psychologicznej, organizowanie działań profilaktycznych.	BF-02	5	listopad	Małgorzata Burba	N
A. Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego dyrektorów szkół i placówek, którym po raz pierwszy powierzono to stanowisko					
Dyrektor jako pracodawca- obowiązki w zakresie BHP pracowników oświaty.	BF-03	5	grudzień	Zbigniew Bogdan	N
Metody i narzędzia coachingowe wzmacniające kompetencje przywódcze dyrektora szkoły/ przedszkola.	BF-04	5	grudzień-styczeń	Małgorzata Burba Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Doradztwo zawodowe na różnych etapach edukacyjnych angażujące wszystkich nauczycieli.	BF-05	5	styczeń	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Jak efektywnie organizować działania zespołowe w klasie i szkole?	BF-06	5	kwiecień	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
lInoit i Wakelet - w pracy dyrektora szkoły.	BF-07	2x4	grudzień	Marta Rózio	N
B. Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego nauczycieli rozpoczynających pracę zawodową					
Realizacja podstawy programowej z WF w warunkach modyfikacji programu nauczania. (SP)	BF-08	4	październik	Zbigniew Bogdan	N
Realizacja podstawy programowej z WF w warunkach modyfikacji programu nauczania. (SPP)	BF-09	4	październik	Zbigniew Bogdan	N
Warsztat pracy wychowawcy klasy - proces grupowy a zarządzanie klasą, sztuka komunikacji, trudne sytuacje, praca na wartościach.	BF-10	6	październik	Małgorzata Burba	N
Rozwój osobisty a rozwój zawodowy nauczyciela- ważne aspekty w procesie zarządzania własnym potencjałem.	BF-11	6	listopad	Małgorzata Burba	N

Filia w Olecku

„Od problemu do rozwiązania”- narzędzia coachingowe do zastosowania w szkole.	BF-12	10 (5x2)	marzec	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Awans zawodowy nauczyciela stażysty w praktyce.	BF-13	5	wrzesień	Jacek Rutkowski	N
Nauczyciel historii na starcie.	BF-14	5	wrzesień	Jacek Rutkowski	N
Ocenianie jest O.K – ocenianie kształtujące w na lekcjach religii.	BF-15	5	wrzesień- październik	Marta Rózio	N
Budowanie autorytetu nauczyciela religii w realiach współczesnej szkoły.	BF-16	4	listopad	Marta Rózio	N
Jak rozbudzić entuzjazm poznawania Chrystusa w młodym człowieku?	BF-17	5	kwiecień	Marta Rózio	N

III. POMOC PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA, SPECJALNE POTRZEBY EDUKACYJNE

Nazwa formy	Kod	Liczba godzin	Przewidywany termin	Osoba odpowiedzialna	Odpłatność (zł)
W stronę rozwiązań - realizacja działań wspomagających uczniów w kontekście zdiagnozowanych potrzeb.	CF-01	3	7 września	Małgorzata Burba	N
W stronę rozwiązań - realizacja działań wspomagających uczniów w kontekście zdiagnozowanych potrzeb.	CF-02	3	8 września	Małgorzata Burba	N
W stronę rozwiązań - realizacja działań wspomagających uczniów w kontekście zdiagnozowanych potrzeb.	CF-03	3	9 września	Małgorzata Burba	N
Edukacja dla zdrowia - strategie wspierania zdrowych nawyków żywieniowych u dzieci i młodzieży.	CF-04	5x2	październik- listopad	Małgorzata Burba Maja Grygo- dietetyk	N
Emocje, kryzys, zachowanie problemowe/ ryzykowne a praca nad odpornością i rozwojem uczniów.	CF-05	5	listopad	Małgorzata Burba	N

Filia w Olecku

"Od działania do efektywności" - sieć wsparcia i samokształcenia szkolnych specjalistów - pedagogów, psychologów.	CF-06	9	cały rok	Małgorzata Burba	N
Interwencja w sytuacji przemocy rówieśniczej. Czym jest Metoda Wspólnej Sprawy wg Kena Rigbiego i jak korzystać z niej w szkole? cz. I	CF-07	6	luty	Małgorzata Burba	N
Interwencja w sytuacji przemocy rówieśniczej. Czym jest Metoda Wspólnej Sprawy wg Kena Rigbiego i jak korzystać z niej w szkole? cz. II	CF-08	6	marzec	Małgorzata Burba	N
Wsparcie merytoryczne nauczycieli / specjalistów szkolnych w realizacji działań wspomagających zaspakajanie zróżnicowanych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych uczniów.	CF-09	5	po uzgodnieniu	Małgorzata Burba	N
Jak przygotować spotkanie informacyjne dla rodziców uczniów szkół podstawowych na temat współczesnego systemu edukacji i możliwości kształcenia w szkołach branżowych?	CF-10	5	styczeń-luty	Jolanta Grędzińska-Kosiorek Doradca zawodowy z PCPP-P w Ełku	N
Praca na mocnych stronach i zasobach ucznia w kontekście ustawicznego rozwoju i idei uczenia się przez całe życie.	CF-11	5	marzec	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Uczeń z doświadczeniem migracji w szkole.	CF-12	5	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski	N
Hejt i mowa nienawiści w szkole.	CF-13	5	wrzesień- czerwiec	Jacek Rutkowski	N
Przyczyny i skutki współczesnego kryzysu rodziny. Pandemia szansą na rozmowę i „powroty”.	CF-14	2x5	wrzesień	Marta Rózio	N
Różne drogi do świętości. Motywowanie ucznia do samorozwoju.	CF-15	5	październik	Marta Rózio	N
Edukacja psychomoralna katechety w dobie współczesnej szkoły. Jesienna sesja katechetyczna.	CF-16	5	listopad	Marta Rózio	N
Praca z dzieckiem z niepełnosprawnością intelektualną na lekcji religii w szkole ogólnodostępnej.	CF-17	6	marzec	Marta Rózio	N

IV. PROBLEMATYKA OGÓLNA

Nazwa formy	Kod	Liczba godzin	Przewidywany termin	Osoba odpowiedzialna	Odpłatność (zł)
Edukacja na rzecz rozwoju- założenia, metody pracy z dziećmi, rozwijające ich kompetencje społeczne i kształtujące postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne.	DF-01	5	październik- listopad	Małgorzata Burba Jolanta Grędzińska-Kosiorek Marta Rózio	N
Innowacyjne działania szkolnych liderów edukacji na rzecz zrównoważonego rozwoju w ramach Tygodnia Edukacji Globalnej.	DF-02	5	listopad-grudzień	Małgorzata Burba Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
III Międzynarodowy Dzień Edukacji Polonijnej.	DF-03	5	styczeń	Małgorzata Burba	N
„Mamy na to wpływ”- jak kształtować postawy społeczne, pracować na wartościach z uczniami na rzecz klimatu.	DF-04	5	listopad	Jolanta Grędzińska-Kosiorek Małgorzata Burba	N
Design Thinking w rozwijaniu kompetencji kluczowych u uczniów. Innowacyjne metody pracy dydaktycznej.	DF-05	5	marzec	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Rozwój osobisty nauczyciela- zarządzanie sobą w czasie z zachowaniem balansu w życiu.	DF-06	5	kwiecień	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Wnioski i rekomendacje wynikające z analizy wyników egzaminów zewnętrznych i pracy szkoły. Jak je formułować i efektywnie wdrażać?	DF-07	5	październik- listopad	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Sieć współpracy Szkół - Liderów Edukacji na rzecz Zrównoważonego Rozwoju.	DF-08	3x3	wrzesień- czerwiec	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Strategia działań w Szkołach Liderów EG w obszarze edukacji klimatycznej, ekologicznej i kształtowania postaw.	DF-09	5	październik	Jolanta Grędzińska-Kosiorek Małgorzata Burba	N
Edukacja na rzecz Zrównoważonego Rozwoju-założenia ogólne i przykłady metod pracy na różnych etapach edukacyjnych.	DF-10	5	listopad	Jolanta Grędzińska-Kosiorek Małgorzata Burba Marta Rózio	N
Rola opiekuna stażu w awansie zawodowym nauczyciela.	DF-11	5	październik	Jacek Rutkowski	N

Awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w praktyce.	DF-12	5	maj	Jacek Rutkowski	N
Awans zawodowy na stopień nauczyciela dyplomowanego w praktyce.	DF-13	5	maj	Jacek Rutkowski	N
Samorządów Uczniowski w szkole podstawowej.	DF-14	5	wrzesień - czerwiec	Jacek Rutkowski	N
Samorząd uczniowski w szkole ponadpodstawowej.	DF-15	5	wrzesień - czerwiec	Jacek Rutkowski	N
Grywalizacja na lekcjach religii. Szkoły podstawowe.	DF-16	5	maj	Marta Rózio	N
Grywalizacja na lekcjach religii. Szkoły ponadpodstawowe.	DF-17	5	maj	Marta Rózio	N
Konferencje rejonowe - Katecheza parafialna i szkolna w zbawczym dziele człowieka.	DF-18	18	styczeń	Marta Rózio	N

V. KSZTAŁCENIE ZAWODOWE

Nazwa formy	Kod	Liczba godzin	Przewidywany termin	Osoba odpowiedzialna	Odpłatność (zł)
Szkolnictwo branżowe i doradztwo zawodowe a wdrażanie założeń Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030.	EF-01	9 (3x3)	7, 8, 9 września	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Jak zastosować wiedzę o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (ZSK) w pracy doradcy zawodowego i wychowawcy? Praktyczna odsłona ZSK.	EF-02	5	grudzień	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Doradztwo-Wspieranie-Rozwój Zawodowy - sieć współpracy doradców zawodowych i nauczycieli przedmiotów zawodowych.	EF-03	9 (3x3)	wrzesień- czerwiec	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N
Wdrażanie zmian w kształceniu zawodowym, w tym w kształceniu dorosłych. Jak wykorzystać tę wiedzę w planowaniu rozwoju zawodowego w oparciu o własne zasoby?	EF-04	5	październik	Jolanta Grędzińska-Kosiorek	N

VI. DOSKONALENIE RAD PEDAGOGICZNYCH I ZESPOŁÓW NAUCZYCIELI

Państwo Dyrektorzy Szkół i Placówek,
Liderzy Wewnętrznszkolnego Doskonalenia Nauczycieli

*zapropnowana tematyka szkoleniowych rad pedagogicznych na rok szkolny 2021/2022
uwzględnia główne obszary pracy szkoły i placówki
oraz kierunki polityki oświatowej państwa.*

Realizujemy również szkolenia na zamówienie szkół i placówek z innych tematów niż zaproponowano poniżej. W takim przypadku prosimy o kontakt z Kierownikiem Filii, tel. 87 6217813 lub z konsultantem tel. 87 7770505, który ma takie szkolenie przeprowadzić.

Proponujemy współpracę w diagnozowaniu problemów w szkołach, placówkach oświatowych, pomoc w opracowaniu działań podnoszących jakość oraz naprawczych, a także przy monitorowaniu ich realizacji.

Konsultanci W-M ODN w Olsztynie Filia w Olecku udzielają placówce kompleksowej, profesjonalnej pomocy w rozwiązywaniu zdiagnozowanych problemów. Zasady tej formy współpracy prosimy uzgadniać z Kierownikiem Filii tel. 87 6217813.

RP	Temat / problem/ zagadnienie	Czas realizacji (maksymalna liczba godzin dydaktycznych)	Organizator/ prowadzący
FF-01	Organizacja wycieczek szkolnych wg aktualnych przepisów.	4	Zbigniew Bogdan
FF-02	Cyberbezpieczeństwo w szkole - wybrane zagadnienia współczesnych zagrożeń.	4	Zbigniew Bogdan
FF-03	Od efektywnej komunikacji w szkole do dobrych relacji: nauczyciel, uczeń, rodzic.	6	Małgorzata Burba
FF-04	Warunki realizacji procesu nauczania- uczenia się oraz wsparcie psychologiczno-pedagogiczne uczniów z uwzględnieniem zróżnicowania ich potrzeb rozwojowych i edukacyjnych.	6	Małgorzata Burba
FF-05	Organizacja procesu edukacyjnego w placówce jako efekt pracy zespołowej dyrektora i nauczycieli.	6	Małgorzata Burba
FF-06	Program nauczania zawodu w branżowej szkole I i II stopnia a nowa podstawa programowa kształcenia w zawodzie. Opracowanie/modyfikacja.	10	Jolanta Grędzińska-Kosiorek
FF-07	Doradztwo zawodowe w szkole - opracowanie, wdrażanie i ewaluacja Wewnętrznszkolnego Systemu Doradztwa Zawodowego.	5	Jolanta Grędzińska-Kosiorek
FF-08	Jak otrzymać certyfikat KO "Szkoła wierna dziedzictwu"?	4	Jacek Rutkowski

FF-09	Uczeń z doświadczeniem migracji w szkole.	4	Jacek Rutkowski
FF-10	Motywowanie ucznia do nauki w domu. Techniki efektywnego uczenia się.	5	Marta Rózio
FF-11	Nadanie szkole imienia. Praca nad wyborem Patrona.	6	Marta Rózio

Mając na uwadze specyfikę Państwa Szkół i Placówek oraz zróżnicowane potrzeby, podkreślamy, iż forma szkolenia, termin, miejsce i koszt jest do uzgodnienia z Zamawiającym.

VII. KONSULTACJE						
Nazwa formy	Kod	Liczba godzin	Adresaci	Przewidywany termin	Miejsce realizacji	Osoba odpowiedzialna
Awans zawodowy nauczyciela WF.	GF-01	6	nauczyciele WF	cały rok szkolny	Filia W-MODN w Olecku	Zbigniew Bogdan
Nauczyciel jako dydaktyk i wychowawca – modele i systemy wspierania uczniów w obszarze wychowania i profilaktyki.	GF-02	6	nauczyciele, wychowawcy	po uzgodnieniu	po uzgodnieniu	Małgorzata Burba
Jak budować pozytywny klimat w szkole sprzyjającej uczeniu się uczniów o zróżnicowanych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych?	GF-03	6	nauczyciele wychowawcy	po uzgodnieniu	po uzgodnieniu	Małgorzata Burba
Konsultacje indywidualne i grupowe w zakresie modyfikacji WSDZ i wsparcia w opracowaniu rocznych planów doradztwa zawodowego.	GF-04	9 (3x3)	doradcy zawodowi i osoby odpowiedzialne za organizację doradztwa zawodowego w szkole	po uzgodnieniu	online- komunikator Meet/ W-MODN Filia w Olecku	Jolanta Grędzińska-Kosiorek
Konsultacyjne indywidualne i zespołowe w siedzibie W-MODN Filii w Olecku dotyczące modyfikacji programów nauczania zawodu zgodnie z nową podstawą programową kształcenia w zawodzie.	GF-05	9 (3x3)	nauczyciele przedmiotów zawodowych rozpoczynający pracę zawodową	po uzgodnieniu	online- komunikator Meet/ W-MODN Filia w Olecku	Jolanta Grędzińska-Kosiorek

Filia w Olecku

Awans zawodowy nauczyciela.	GF-06	3	zainteresowani nauczyciele	wrzesień-czerwiec	zainteresowane szkoły	Jacek Rutkowski
Certyfikat "Szkoła wierna dziedzictwu".	GF-07	3	zainteresowani nauczyciele	wrzesień-czerwiec	zainteresowane szkoły	Jacek Rutkowski
Program działań naprawczych w szkole.	GF-08	3	zainteresowani nauczyciele	wrzesień-czerwiec	zainteresowane szkoły	Jacek Rutkowski
Jak usprawnić jakość nauczania lekcji religii w szkole?	GF-09	6	zainteresowani nauczyciele religii	wrzesień-czerwiec	do uzgodnienia	Marta Rózio

IX. KURSY NADAJĄCE UPRAWNIENIA

Numer formy	Temat / Działanie	Adresaci	Termin realizacji	Ilość godzin / Cena	Kierownik kursu
UF-01	Kurs na kierownika wypoczynku.	nauczyciele	po dokonaniu naboru	10/120 zł	Marta Rózio
UF-02	Kurs na wychowawcę wypoczynku.	zainteresowani, wymagane minimum wykształcenie średnie	po dokonaniu naboru	36/200 zł	Marta Rózio